

EJENDOMSSELSKABET AF 1/11-2006 ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2013

Lars Andersen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 1/11-2006 ApS
Birkevej 55
5690 Tommerup

CVR-nr: 29779155
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom til boligformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har ikke været præget af usædvanlige forhold. Årets resultat er negativt med kr. 160.154 mod sidste års underskud kr. 171.961. Resultatet anses for tilfredsstillende i betragtning af, at der er omkostningsført renovering af 5 køkkener for ca. kr. 166.000.

Fortsat drift er betinget af, at der skabes stabile finansieringsforhold med et renteniveau, der er sædvanligt for ejendomsfinansiering samt at der stilles den nødvendige likviditet til rådighed. I modsat fald vil driften ikke kunne fortsætte og betaling af gæld vil ikke kunne ske i den takt, hvormed den forfalder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.008.018	891.680
Lønninger		-192.000	-192.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-119.202	-119.202
Resultat af ordinær primær drift		696.816	580.478
Andre finansielle indtægter	2	40.423	41.520
Andre finansielle omkostninger		-897.393	-575.959
Ordinært resultat før skat		-160.154	46.039
Ekstraordinært resultat før skat		-160.154	46.039
Skat af årets resultat	3	0	-218.000
Årets resultat		-160.154	-171.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-160.154	-171.961
I alt		-160.154	-171.961

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		16.265.498	16.384.700
Materielle anlægsaktiver i alt	4	16.265.498	16.384.700
Anlægsaktiver i alt		16.265.498	16.384.700
AKTIVER I ALT		16.265.498	16.384.700

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Forslag til udbytte		-3.348.844	-3.188.690
Egenkapital i alt	5	-3.223.844	-3.063.690
Gæld til realkreditinstitutter		11.506.640	11.660.541
Gæld til banker		1.389.771	1.390.291
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	12.896.411	13.050.832
Gæld til realkreditinstitutter		94.575	50.410
Gæld til banker		5.915.555	5.722.597
Anden gæld	7	573.085	614.286
Del af periodeafgrænsningsposter		9.716	10.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.592.931	6.397.558
Gældsforpligtelser i alt		19.489.342	19.448.390
PASSIVER I ALT		16.265.498	16.384.700

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Bygninger	119.202	119.202
	<u>119.202</u>	<u>119.202</u>

2. Andre finansielle indtægter

Byfornyelsestilskud er modtaget med kr. 40.423

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Ændring af udskudt skat	0	218.000
	<u>0</u>	<u>218.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.793.392
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>16.793.392</u>
Af- og nedskrivning primo	-408.692
Årets afskrivning	-119.202
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-527.894</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.265.498</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-3.188.690	-3.063.690
Årets resultat	0	-160.154	-160.154
Egenkapital ultimo	125.000	-3.348.844	-3.223.844

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	11.601.215	94.575	388.869	11.117.771
Kreditinstitutter	1.389.771	0	1.389.771	0
	12.990.986	94.575	1.778.640	11.117.771

7. Anden gæld

Beløbet indeholder mellemregning med lejerne, energiregnskaber samt deposita med netto kr. 527.551.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til bank samt realkreditinstitutioner er der afgivet pant for kr. 16.354.000 i ejendomme.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Andersen, Birkevej 55, 5690 Tommerup